
ZARZĄDZENIE NR 514/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto 
Bielsk Podlaski na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) i art. 70 a  ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz §5 i §6 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli i w porozumieniu z dyrektorami szkół 
i placówek zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Bielsk Podlaski na rok 2022. 

2. Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i przedszkoli będzie realizowany w ramach środków zaplanowanych w dziale 
801 rozdziale 80146 budżetu miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. 1. Ze środków określonych w § 1 mogą być dofinansowane 
w szczególności: 

1) specjalności: 

a) oligofrenopedagogika, 

b) rewalidacja i edukacja osób ze spektrum autyzmu, 

c) geografia, 

d) terapia pedagogiczna, 

e) socjoterapia, 

f) integracja sensoryczna, 

i) logopedia, 

j) wychowanie do życia w rodzinie, 

k) plastyka, 

l) trening umiejętności społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6677DC-9597-449F-B2C6-6FBB214D5408. Podpisany Strona 1



2) formy kształcenia i doskonalenia: 

a) studia magisterskie, studia pierwszego stopnia i studia podyplomowe, 

b) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz kadry 
kierowniczej, 

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

d) szkolenia rad pedagogicznych. 

3) koszty przejazdów nauczycieli, którzy uczestniczą w różnych formach 
doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą 
kwalifikacje; 

4) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 

2. Wniosek ubiegającego się o dofinansowanie nauczyciela za kształcenie 
pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz podmioty, 
których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz za 
kurs kwalifikacyjny lub doskonalący, seminaria oraz inne indywidualne formy 
doskonalenia zawodowego należy składać: 

1) dyrektorzy szkół i przedszkoli - do Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski; 

2) nauczyciele szkół i przedszkoli - do dyrektora szkoły lub przedszkola. 

3. Decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmują: 

1) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski - w przypadku wniosków, o których mowa 
w ust. 2 pkt 1; 

2) dyrektorzy szkół i przedszkoli – w przypadku wniosków nauczycieli szkół 
i przedszkoli, o których mowa w ust. 2 pkt 2. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 
pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w wysokości do 50 % poniesionych kosztów w semestrze, ale 
nie więcej niż 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) dla jednego 
nauczyciela jeden raz w semestrze w przypadku form, o których mowa w § 
2 ust. 1 pkt 2 litera a. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za doskonalenie 
pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w wysokości do 100 % poniesionych kosztów dla jednego nauczyciela 
w przypadku form, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 litera b,c,d. 

3. W semestrze nauczycielowi może być przyznane dofinansowanie tylko do 
jednej indywidualnej formy kształcenia w przypadku form, o których mowa w § 
2 ust. 1 pkt 2 litera a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6677DC-9597-449F-B2C6-6FBB214D5408. Podpisany Strona 2



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6677DC-9597-449F-B2C6-6FBB214D5408. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera l

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


